

Inbjudan

Föräldraskapsstöd-världens viktigaste uppdrag.

Välkommen på regional nätverksträff kring Föräldraskapsstöd i Halland.

Syftet med att utveckla föräldraskapsstöd är att främja hälsa och förebygga ohälsa bland barn och ungdomar. Viktiga utgångspunkter är det jämställda föräldraskapet och barns rättigheter. Forskning visar att den största skyddsfaktorn är föräldrar och vuxna kring barn och unga.

Länstyrelsen bjuder in aktörer i Halland som möter föräldrar och på olika sätt jobbar med att stärka föräldrar i sitt föräldraskap samt politiker och tjänstemän som ansvarar för beslut vilka ger förutsättningar för verksamhet i syfte att stärka föräldrar. Du som arbetar i föreningar, organisationer, kommuner, med mera. och ansvarar för föräldraskapsstöd är varmt välkommen till en inspirerande och lärorik dag.

Sveriges nya nationella strategi kring Föräldraskapsstöd

Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd tillsammans med Madelene Larsson, Länstyrelsens nationella samordnare för Föräldraskapsstöd, kommer till Halland och presenterar den nya nationella strategin.

Dagen i stort:

- **Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd, MFoF presenterar strategin.** MFoF, ska bedriva och främja ett kunskapsbaserat arbete och ansvara för kunskapsförmedling av förebyggande insatser inom området föräldraskapsstöd. MFoF ser fram emot dialogen om dina önskemål, förväntningar och synpunkter under dagen.
Tony och Margaretha MFoF
- **Utmaningar och framgångsfaktorer.** Forskning och kunskap som utgångspunkt och synlighet, struktur, tillgänglighet och engagemang som framgångsfaktorer.
Madelene Larsson nationell samordnare Länstyrelserna för Föräldraskapsstöd
- **Familjecentralerna i Halland.**
Susanne Ekman Familjecentralen Falkenberg och Regional kontaktperson FFFF
- **Framtidsmaskinen:**
Förankring, implementering och fokus på föräldrarollen. Hur kan vi jobba med nya strategin som utgångspunkt för att stärka barn och unga.
Workshop, dialog och diskussioner för konkreta verktyg och samarbeten.
Linda Wennerholm Länstyrelsen i Halland i samverkan

Dag: Tisdagen den 9 oktober

Tid: 09.00-16.00

Plats: Högskolan i Halmstad

Anmälan: [I kalendern på lansstyrelsen.se/halland](http://kalendern.på.lansstyrelsen.se/halland) senast 30 september

Varmt välkommen!

Vid frågor kontakta: Linda.wennerholm@lansstyrelsen.se

